SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC

Số:       / BVGTVP-KHTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày      tháng      năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh:
Bệnh viện Giao thông Vĩnh Phúc

2. Địa chỉ: TDP 4 Đạm Nội, phường Phúc Yên, tỉnh Phú Thọ.
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Ngày

tháng năm
sinh

Trình độ
chuyên
môn

Thời gian đăng kí thực hành tại cơ
sở thực hành

1 Nguyễn Thị Bích Ngọc 10/01/2002 Cao
đẳng
điều

dưỡng

Thực hành chuyên môn khám bệnh, chữa
bệnh đối với chức danh Điều dưỡng 06 tháng
để cấp giấy phép hành nghề với phạm vi hành
nghề Điều dưỡng, từ ngày 01/10/2025 đến hết
ngày 31/03/2026.

2 Nguyễn Văn Thụ 19/12/1992 Bác sĩ Y
học cổ
truyền

Thực hành chuyên môn khám bệnh, chữa
bệnh chuyên khoa Phục hồi chức năng 09
tháng để xin cấp phép bổ sung phạm vi hành
nghề Phục hồi chức năng, từ ngày 19/09/2025
đến hết ngày 26/06/2026.

3 Tạ Kiểu Trang 09/02/1996 Bác sĩ
đa khoa

Thực hành chuyên môn khám bệnh, chữa
bệnh chuyên khoa Mắt 09 tháng để xin cấp
phép bổ sung phạm vi hành nghề Mắt, từ
ngày 19/09/2025 đến hết ngày 26/06/2026.

4 Ngô Xuân Chính 21/05/2000 Bác sĩ
Răng

hàm mặt

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đối với
chức danh bác sĩ để xin cấp giấy phép hành
nghề với phạm vi hành nghề Răng hàm mặt,
từ ngày 08/10/2025 đến hết ngày 07/10/2026.

Tổng số: 04 Học viên

Nơi nhận:
-  Sở Y tế Phú Thọ (để b/c);
-  Ban giám đốc;
-  Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Lê Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:05:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC<bacnv.chidam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC<bacnv.chidam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC<bacnv.chidam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:40:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC<bacnv.chidam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VĨNH PHÚC<bacnv.chidam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!